
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ» 
 (СПБ. ГБПОУ «КОЛЛЕДЖ ВОДНЫХ РЕСУРСОВ») 

 

ПРИКАЗ 

 

23.09.2022 Санкт-Петербург № 241 

 

 

 

 
О назначении ответственного за работу ЦСТВ 

 

 

В целях обеспечения содействия трудоустройству и осуществления 

мониторинга трудоустройства выпускников СПб. ГБПОУ «Колледж  Водных 
ресурсов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зам. директора по ПО Симоняна Эдика Гравичовича назначить ответственным 

сотрудником за организацию работы Центра содействия трудоустройству 

выпускников в соответствии с Положением о Центре содействия трудоустройству 

выпускников. 

2. Ответственному сотруднику разработать План работы Центра содействия 

трудоустройству выпускников на 2022-2023 учебный год и обеспечить его 

реализацию. 

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор СПб. ГБПОУ  

«Колледж Водных ресурсов»   В.Е. Андреев 


